
OJ\880576LT.doc PE470.030v03-00

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS 2009 - 2014

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

LIBE_OJ(2011)1020_1

PROGRAMOS PROJEKTAS

KLAUSYMAS

EUROPOS BENDRA PRIEGLOBSČIO SISTEMA  
IKI 2012 m.?

Prieglobstis ir pabėgėlių perkėlimas

2011 m. spalio 20 d. 9.00 – 12.30 val. ir 15.00 – 18.30 val. 

Briuselis

Jozsefo Antallio pastatas

Salė: JAN 6 Q 002

Vertimas žodžiu bus į visas oficialias kalbas išskyrus DA, ET, MT



PE470.030v03-00 2/5 OJ\880576LT.doc

LT

PIRMOJI DALIS: PRIEGLOBSTIS

I POSĖDIS:  09.00 - 10.00 val.
ES IR VALSTYBIŲ NARIŲ DABARTINĖ PADĖTIS

Pirmininkas: Juan Fernando LÓPEZ AGUILAR 

Juan Fernando LÓPEZ AGUILAR, Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto 
pirmininkas 

Jerzy Miller, Tarybai pirmininkaujančios ir trims pirmininkaujančioms valstybėms narėms 
atstovaujančios Lenkijos vidaus reikalų ir administravimo ministras 

Maria ÅSENIUS, Komijos narės Cecilios Malmström kabineto vadovė, Europos Komisija.
Tina ACKETOFT, Europos Tarybos Parlamentinės Asamblėjos migracijos, pabėgėlių ir 
gyventojų komiteto narė 
Madeline GARLICK, Jungtinių Tautų pabėgėlių reikalų vyriausiojo komisaro biuro, 
Europos atstovybės politikos ir teisinės paramos skyriaus vadovė

Diskusija

II POSĖDIS: 10.00 - 10.50 val.
TARPTAUTINĖS APSAUGOS GAVĖJAI

PAŽEIDŽIAMI ASMENYS. YPATINGI POREIKIAI
Pirmininkė: Jean LAMBERT

Philippe DE BRUYCKER, Europos studijų instituto ir Briuselio laisvojo universiteto 
(pranc.Université Libre de Bruxelles, ULB (Belgija)) teisės fakulteto profesorius ir mokslo 
darbuotojas

Valentine AUDATE, Generalinio komisaro pabėgėliams ir asmenims be pilietybės biuro 
lyčių klausimų koordinatorė (Belgija)

S. CHELVAN, advokatas, Londono 5-oji advokatų kontora, Jungtinė Karalystė. Lesbiečių, 
gėjų, biseksualų ir transseksualų prieglobsčio ekspertas

Jérôme BOILLAT, Pagalbos pabėgėliams organizacijos „Parcours d'Exil“ plėtros 
direktorius ir Tarptautinės reabilitacijos kankinimų aukoms tarybos (IRCT) narys 

Diskusija



OJ\880576LT.doc 3/5 PE470.030v03-00

LT

III POSĖDIS: 10.50 - 11.35 val.
NEPILANMEČIAI

Pirmininkė: Cecilia WIKSTRÖM

Rebecca O'DONNELL, Organizacijos „Gelbėkit vaikus“ prieglobsčio ir migracijos skyriaus 
politikos ir gynimo pareigūnė 

María Amor MARTÍN ESTÉBANEZ, Pagrindinių teisių agentūros (FRA) teisinių tyrimų 
skyriaus programų vadovė (Viena) 

G. F. M. VERSTEGEN, organizacijos NIDOS (Nyderlandų nelydimų nepilnamečių 
prieglobsčio prašytojų globos agentūra) direktorius

Diskusija

IV POSĖDIS: 11.35 - 12.30 val.
IŠANKSTINIAI SPRENDIMAI 
Pirmininkė: Sylvie GUILLAUME

Michele CAVINATO, Jungtinių Tautų pabėgėlių reikalų vyriausiojo komisaro biuro, 
Europos atstovybės teisininkas 

Ann-Charlotte NYGARD, Pagrindinių teisių agentūros (FRA) lygybės ir piliečių teisių 
departamento programų vadovė (Viena)

Kris POLLET, Europos pabėgėlių ir tremtinių tarybos vyresnysis teisės ir politikos 
pareigūnas

Muriel GUIN, Europos Komisijos prieglobsčio skyriaus vadovė
Diskusija

V POSĖDIS: 15.00 - 15.50 val.
TEISĖ Į VEIKSMINGĄ TEISINĘ GYNYBĄ

Pirmininkė: Monica Luisa MACOVEI

Europos Sąjungos Teisingumo Teismo atstovas (dar nepatvirtinta)
Serge BODART, Užsieniečių teisinės padėties nagrinėjimo tarybos (Belgija) buvęs 
pirmininkas, Valstybės tarybos narys, Briuselio laisvojo universiteto (pranc.Université Libre 
de Bruxelles, ULB (Belgija)) teisės fakulteto ir Europos studijų instituto lektorius 

Dr. Neil FALZON, organizacijos Aditus direktorius, Maltos universiteto vizituojantis 
lektoriaus padėjėjas, tinklaraščio „ Europos prieglobsčio paramos biuro stebėtojas“ (angl. 
„EASO Monitor“) tinklaraštininkas
Dr. Maarten DEN HEIJER, Nuolatinio ekspertų komiteto imigracijos, pabėgėlių ir 
baudžiamosios teisės klausimais (Meijerso komiteto) narys

Diskusija



PE470.030v03-00 4/5 OJ\880576LT.doc

LT

VI POSĖDIS: 15.50 - 16.30 val.
SULAIKYMAS

Pirmininkas: Antonio MASIP HIDALGO

Tina ACKETOFT, Europos Tarybos Parlamentinės Asamblėjos migracijos, pabėgėlių ir 
gyventojų komiteto narė 

María-Teresa GIL-BAZO, Niukaslo teisės mokyklos daktaro mokslinio laipsnio tiriamųjų 
studijų direktorė

Philip AMARAL, Europos Jėzuitų pagalbos pabėgėliams organizacijos politikos ir ryšių 
pareigūnas

Diskusija

***

ANTRA DALIS: PABĖGĖLIU PERKĖLIMAS

VII POSĖDIS: 16.30 - 18.15 val.
ES BENDROJI PABĖGĖLIŲ PERKĖLIMO PROGRAMA

Pirmininkas: Rui TAVARES

Johannes VAN GEMUND, Jungtinių Tautų pabėgėlių reikalų vyriausiojo komisaro biuro, 
Europos atstovybės pabėgėlių perkėlimo politikos pareigūnas
Hovig ETYEMEZIAN, Jungtinių Tautų pabėgėlių reikalų vyriausiojo komisaro biuro 
vyresnysis veiklos koordinatorius (Tunisas)
Torsten MORITZ, Europos bažnyčių komisijos migrantų klausimais vykdomasis sekretorius 
ES politikai ir projektams
Barbara M. THOMAS, Jungtinių Valstijų atstovybės Europos Sąjungoje migracijos 
politikos ir pabėgėlių reikalų pareigūnė
Jakob Dam GLYNSTRUP, Danijos imigracijos tarnybos antrojo prieglobsčio skyriaus 
vadovas 

Diskusija

BAIGIAMOSIOS PASTABOS 18.15–18.30 val.

Tarpinstitucinė Komisijos, Tarybos ir Parlamento atstovų perspektyva



OJ\880576LT.doc 5/5 PE470.030v03-00

LT

PRAKTINIAI NURODYMAI DĖL DISKUSIJŲ

• Kalbėtojai, norintys papildyti savo kalbas, gali tai padaryti raštu ir iš anksto pateikti dokumentą 
sekretoriatui (pageidautina anglų ar prancūzų kalba) šiuo el. pašto adresu:
libe-secretariat@europarl.europa.eu. Šie dokumentai bus išplatinti posėdžio metu.

Posėdžio dokumentai nuolat skelbiami Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto 
tinklalapio renginių skiltyje (nuoroda kairėje pusėje).

SVARBI INFORMACIJA ASMENIMS, NORINTIEMS DALYVAUTI
POSĖDYJE

Šiame posėdyje gali dalyvauti visi norintys asmenys.

Tačiau dėl su saugumu susijusių priežasčių dalyviai, kurie neturi leidimo įeiti į Europos Parlamentą, 
turėtų jį gauti iš anksto. Visus norinčiuosius gauti leidimą prašome kreiptis į seminaro sekretoriatą 
iki 2011 m. spalio 13 d. 12.00 val. (libe-secretariat@europarl.europa.eu).

Turite nurodyti savo PAVARDĘ, vardą, gimimo datą, pilietybę, asmens tapatybės dokumento 
pavadinimą (pasas, asmens tapatybės kortelė, vairuotojo pažymėjimas ar kt.), asmens tapatybės 
dokumento numerį, adresą ir įmonės, institucijos ar organizacijos pavadinimą. Nepateikus šios 
informacijos Apsaugos tarnyba neišduos leidimo.

POSĖDIS BUS TIESIOGIAI TRANSLIUOJAMAS IR ĮRAŠOMAS

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto interneto svetainė:
http://www.europarl.europa.eu/activities/committees/homeCom.do?language=EN&body=LIBE

PAPILDOMA INFORMACIJA

LIBE komiteto sekretoriatas

Patricia VAN DE PEER Lena VESTBERG
Administratorė Asistentė
Kabinetas: RMD 04J012 Kabinetas: RMD 04J014
Tel.: +32(0)2 28 44037 Tel.: +32(0)2 28 41637
libe-secretariat@europarl.europa.eu libe-secretariat@europarl.europa.eu


